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Ditt nye hjem? 

Innholdsrik og koselig enebolig med god beliggenhet på Bybrua. 
Området er barnevennlig, og det er kort veg til barnehage, skole og  
nødvendige fasiliteter i Hunndalen. 
Fine turmuligheter i nærområdet. 

Boligen har godt med plass og fremstår som lys og luftig. 
Her er det god plass for møblering av stuemøbler i 1. etasje, og fin  
utsikt. 
Flott terrasse utenfor stue, hvor man kan nyte solrike dager og frisk  
luft. 
Lun og god atmosfære med peis og vedfyring. 
Kjøkkenet har godt med skap‑ og benkeplass, og plass til et eget  
spisebord. 
Det er 3 soverom i 1. etasje, det ene med utgang til veranda. 

2. etasje har kjøkken, stue, 2 soverom og bad, så her har man en fin  
mulighet til å leie ut del av egen bolig.

Bodplass og gode lagringsmuligheter i kjeller. 

Dobbelgarasje.
Tomt med plen plen.

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 200 000,‑
Omkostn.: Kr 81 350,‑
Total ink omk.: Kr 3 281 350,‑
Selger: Else Helene Larsen

Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 1965
BRA‑i/   BRA Total  323/   370 kvm
Tomtstr.: 1308 m²
Soverom: 5
Gnr./   bnr. Gnr. 14, bnr. 75
Oppdragsnr.: 1209250112

Lene Bergum Pettersson
Eiendomsmegler/   Advokat MNA

Mobil 986 30 564
E‑post lene.b.pettersson@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 323 m²
BRA ‑ e: 47 m²
BRA totalt: 370 m²
TBA: 28 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 115 m² Boder.

1. etasje
BRA‑i: 132 m² Kjøkken, stue, peisestue, 3 soverom, bad, gang og entré.

2. etasje
BRA‑i: 76 m² Kjøkken, stue, 2 soverom, bad, bod og gang.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
28 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 47 m² 2 biloppstillingsplasser.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Målt takhøyde loftsetasje: Varierende, men målt 228 cm og skråhimling.
Målt takhøyde 1. etasje: Varierende, men målt 232 cm.
Målt takhøyde kjeller: Varierende, men målt 199‑205 cm.

Deler av loftsetasjen er ikke medtatt som målbare arealer pga. lav takhøyde.
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I åpent areal (TBA) for denne boenheten inngår:
Terrasse mot vest med adkomst fra stue.
Terrasse mot sør med adkomst fra soverom.
Terrasse mot nord foran inngangspartiet.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1308 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt som er opparbeidet med plen og beplantning. 
Asfaltert gårdsplass. 

Bygning mot nord står delvis utenfor tomtegrensen. 

Tomtestørrelse er oppgitt iht opplysninger gitt av kommunen/     kommunens  
matrikkelkart.

Tomtestørrelse/    ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/    eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Eiendommen ble etablert: 03.12.1964. Målebrev.
Bruksnavn: MAURSTAD.
Areal: 1018,9 m2.

Tillegg av areal på ca. 290 m2 i 2022.

Beliggenhet
Boligen ligger i rolige og barnevennlige omgivelser på Bybrua.
Barnehage i gangavstand fra eiendommen. Gangavstand også til Grande barneskole  
og til Varde Idrettsplass.

Til Hunndalen sentrum er det ca. 3 km. 
Hunndalen kan by på blant annet flere dagligvarebutikker, diverse forretninger,  
bensinstasjon, Lekeland, Pizzabakeren og frisør.
I tillegg har man skoler og idrettsplass.

Til Gjøvik sentrum med alle fasiliteter er det ca. 7 km. 
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I Gjøvik finner man gode shoppingmuligheter, rolige kaféer, smakfulle restauranter,  
kino, bowling, diverse arrangementer, samt severdigheter og hyggelige parker. 

Fine turmuligheter i nærområdet med skog og markaområder i umiddelbar nærhet. 

Skjerven Næringspark ligger også rett ved boligfeltet som eiendommen ligger.
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